
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Julie Haničáková 

Oponent bakalářské práce:       doc. Ing. Otakar Jiří Mika, CSc. 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce: 

Analýza efektivity výuky témat bezpečnostní problematiky na vybraných základních 

školách v obci s rozšířenou působností Krnov 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Autorka ve své bakalářské práci řeší velmi aktuální bezpečnostní problematiku. V teoretické 

části uvádí jak platnou legislativu, tak problematiku primární protidrogové prevence.  

V praktické části je nejcennější vlastní dotazníkové šetření, které bylo správně provedeno a 

dobře vyhodnoceno. Výsledky jsou uvedeny slovně a také ve formě vhodných a názorných 

koláčových grafů. Barevné provedení velmi dobře působí. Na str. 12 a 13 nejsou důsledně 

citovány zákony, vyhlášky, nařízení vlády. Nedostatečně je uvedena citace pro osobní sdělení 

[22, 24, 25]. Na str. 14 nejsou citovány úmluvy OSN, nestandardní citování je uvedeno na str. 

např. 20, 25, 26, 27. Autorka neuvádí a nepoužívá žádnou odbornou zahraniční literaturu, což 

je škoda, řadu námětů, názorů, programů, procedur a projektů je možné využit i 

v podmínkách ČR. 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Uveďte jeden až dva tituly zahraniční odborné literatury, které mohly být využity ve Vaší 

práci. 

 

Uveďte jen velmi stručně normu ČSN 73 4400 ze srpna 2016, proč jste tento zdroj nepoužila 

ve Vaší kvalifikační práci? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce: velmi dobře - B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 28. května 2018 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


